TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EDITAL DE

CREDENCIAMENTO N° 07/2025.

O Prefeito do Município de Central/BA, no uso de suas atribuições

legais, torna público que decidiu tornar SEM EFEITO a Publicação

do Edital de Credenciamento n° 07/2025 do Processo Administrativo

n.º 038/2025, veiculada em 06/05/2025, Ano III - Edição nº 00279

| Caderno 1, do Diário Oficial do Município.

Central/BA, 08 de maio de 2025.

		2025-05-08T15:39:17-0300